
UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROTOCOLLO - GESTIONE DOCUMENTALE

Responsabile : GRIGNAFFINI PAOLO
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 1459 del 26/10/2021

Oggetto: FORNITURA DEL SERVIZIO DI CONFIGURAZIONE DEL SISTEMA DI SICUREZZA RMAN_V.2 

DEL DATA BASE ORACLE DELLE PROCEDURE (CODICE CIG N. ZCA335C1E5) - DETERMINAZIONE 

SENZA IMPEGNO  DI  SPESA -  IL  PRESENTE ATTO RETTIFICA NEL DISPOSITIVO DELLA DET. N. 

1384/2021, IL PUNTO 1 DEL "DETERMINA" IN CUI E' STATO RIPORTATO ERRONEAMENTE IL CIG N. 

ZA53359D73 ANZICHE' IL CIG CORRETTO N. ZCA335C1E5.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTI:

- l'art. 107 commi 2 e 3 D.Lgs 267/2000;

- l’art.41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

- l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

-  che con determinazione n.ro 1680 del 29/12/2020 si è proceduto a conferire al Dott.  Paolo Grignaffini  

l’incarico  di  posizione  organizzativa  di  struttura  denominata:  “Ufficio  Sistemi  Informativi  -  Protocollo  - 

Gestione Documentale”, con decorrenza dal 1 gennaio 2021 fino al 31 dicembre 2023;

PRESO ATTO CHE: 

-  il  Documento Unico di  Programmazione  (DUP)  2021 – 2023 è stato  approvato  con atto  di  Consiglio 

Provinciale n. 46 del 11/12/2020 immediatamente eseguibile;

-  il  Bilancio  di  Previsione  2021  –  2023  è  stato  approvato  con  atto  di  Consiglio  Provinciale  n.  52  del 

22/12/2020 immediatamente eseguibile;

- il Piano Esecutivo di Gestione 2021-2023 è stato approvato con D.P. 28 del 12.02.2021;

-  con  la  delibera  di  Consiglio  n.34  del  30/09/2021  è  stato  approvato  l’aggiornamento  del  Programma 

Determina n. 1459 del 26/10/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Biennale degli acquisti di Forniture e/o Servizi 2021-2022 (ex art. 21 del D.lgs 50/2016);

- che con delibera di Consiglio n.35 del 30/09/2021 è stata approvata la V^ variazione del Bilancio 2021-

2023, ai sensi dell’ art 175 del D.Lgs 267/2000, prevedendo le risorse per dare attuazione al presente atto;

-  che  con  Decreto  del  Presidente  n.227  del  06/10/2021 è  stata  approvata  la  V^  variazione  del  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) 2021-2023;

- col Decreto Presidenziale n. 41 del 19/02/2021 sono state approvate le linee guida riguardanti la rotazione

negli affidamenti diretti e nelle procedure negoziate di valore inferiore alla soglia comunitaria;

- le Linee Guida n.ro 8 aventi ad oggetto il “Ricorso a procedure negoziate senza previa pubblicazione di un 

bando nel caso di forniture e servizi ritenuti infungibili” - la legge 120/2020 in deroga agli articoli 36, comma 2  

e 157, comma 2 del D.lgs 50/2016;

VISTO:

-  il  mero  errore  materiale  di  trascrizione  del  codice  CIG,  si  rettifica   nel  dispositivo  della  determina 

dirigenziale n. 1384/2021  il  punto 1 del “DETERMINA”  in cui  e'  stato riportato erroneamente il  CIG N. 

ZA53359D73   anziché  il  CIG  corretto  N.   ZCA335C1E5.  Restano  invariati  il  restante  testo  della 

determinazione.

DETERMINA 

 -  di  modificare  il  Cig  precedentemente  indicato  nella  determinazione  N1384-2021  con  il  Cig  corretto 

ZCA335C1E5 come indicato nelle premesse.

- di confermare l’impegno n. 1225 – 2021 assunto con precedente determinazione 1384-2021;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente del sito 

web  della  Provincia  di  Parma  ai  sensi  dell’art.  33/2013  e  s.m.i.  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

- di dare atto che per il sottoscritto Funzionario responsabile di PO non sussistono le condizioni di conflitto

di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, come introdotto dalla Legge 190/2012.

Sottoscritta dal Responsabile

(GRIGNAFFINI PAOLO)

con firma digitale

Sottoscritta dal Responsabile
(GRIGNAFFINI PAOLO)

con firma digitale

Determina n. 1459 del 26/10/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


